
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10621/

Código da publicação: 10621

Data da emissão do comprovante: 21/05/2025 09:02:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/01/2025 13:56:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 50.729,55
Objeto:
Aquisição de uma Colhedora de forragem (ensiladeira) acoplável a trator para a Secretaria
Municipal de Agricultura.
Resumo:
Aquisição de uma Colhedora de forragem (ensiladeira) acoplável a trator para a Secretaria
Municipal de Agricultura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/01/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10621/paquisicao-de-uma-colhedora-de-forragem-ensiladeira-acoplavel-a-trator-para-a-secretaria-municipal-de-agriculturap/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d54044777f21ba3408dc54810135b04.pdf

